SIAULIY MIESTO LENGVOSIOS ATLETIKOS JAUNUCIU,JAUNTY
CEMPIONATO REZULTATAI

2002-01-15-16

SIAULIAL
Eil Vardas pavarde (iimimo data Rezultatas Treneris
Nr.
“Sportinis &jimas 3km. merg.
I Zina Golikova 1985-10-02 16,57,0 A Kitanov
2. Evelina Sakalaite 1983 nebaige A Kitanov
Sportinis &jimas 2km. merg.
1. Egle Baléitinaile .1988-10-31 10,597 A Kitanov
2 Diana Golikova 1988-11-22 11,23.3 A Kitanov
3. Natalija Cyba 1987-11-22 11.50,9 A Kitanov
4. Egle Norkuté 1988-11-04 12,12,0 A Kitanov
¥ Sandra Simkuté 1940-01-30 10,492 AKitanov
6. Monika Urhietyte 1990-04-12 11.49.0 A Kitanov
7. llona Kazekevilinte 1987-07-27 nebaige A Kitanov
8. Sergcjus Moskoliovas 1991-12-01 12,10,2 A Kitanov
Bégimas 60m. merg.
1. Dovile Jaucikaite 1987-06-21 8.1 F.8,0 1. Tribiené
2. Lina Janelionyté 1988-05-06 8.4 F8.1 [.Michejeva
G.Vaisbhrod
3. Justina Rimkuté 1987-07-01 8.3F8.2 L.Maceika
4, Rasa Perednyié 1988-07-04 B8.6F.85 L.N.Tr.V.Povilaiticné
5. Laura UZanovaité 1988-05-18 86187 1. Baikstiene
6. Kristina Titovaite 1987-01-16 8.7F.538 J.Baikitiene
7 Vaida Brasaité 1988-12-31 9.0 L.Maceika
8. Monika Urbonaité 1988-10-14 9.0 J.Baikstiené
9. Mingailé Bartkevicitite 1988-10-26 9.1 1. Baik&tiene
10, Renata Veriovkinaite 1987-09-03 83 L.N.Tr.V.Povilaitiene
1. Ligita Jodyte 1987-06-02 9,3 - J. Tribiené
12.  Agné Veiksaite 1987-06-16 9.8 L.N.Tr.V.Povilaitiené
13. Greta Backyte 1987-04-29 9.8 J. Tribiené
14. Gerda Tavoraite 1988-09-20 9.9 L.N.Tr.V.Povilaitiene
15. Viktorija Dambrauskaité 1987-09-15 9.9 a’k . Tribiené
16.  Indré Kazlaite 1988-03-10 10,1 L.N.Tr.V.Povilaitiene
17.  Sandra Prichodkaité 1989-05-25 8.9 ). Tribiené
18.  Brigita Prichodkaite 1989-05-25 9.1 1. Tribiené
19.  Renata Ceckauskaite 1989-04-29 9,1 a’k 1. Baikstiene
20.  Bernodeta Pocevicinte 1989-02-18 0.8 LN Tr. V. Povilaitiene
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Sandra
Evelina

Agné

Virginija
Raminta
Daovile

Mantas
ainius
Muodestas

Manlas
Regimantas

Daniclius

Martynas

Artiiras
Eligijus
Robertas
Skirmantas

Donatas
Merijus

Saulius
Alvydas
Lukas
Marius
Artiras
Modestas

Edmundas

Vitalijus
Darius
Gediminas

Ivanauskaiteé
Limontaité

Grudyte

Vaitkute
LaulkSaite
Urmonaité

Bégimas

Tautkus
Babrauskas
Zavadskis

Andrijauskas
Punis

Budrys

Rutkus

Paulauskas
Kriiminas
Gerulis
Poskus

Nosevilius
Nadys

Bucka

Sykas

kKusak
Pernarauskas
Buba
Butkevidius

MNorbutas

Jemcljanovas
Blazevitius
Lukofevidius

60m.

b

1986-09-30
1986-07-09

1986-07-09

1986-12-01
1986-03-20
1986-05-01

Vyral
1988-01-04

1987-05-17
1987-06-21

1988-04-21

"1987-06-15

1988-12-21

1987-07-08

1987-11-25
1989-04-25
1987-07-21
1988-04-25

1988-03-07
1988-02-24

1988-09-05
1988-01-10
1488-07-17
1988-05-03
1987-12-15
1989-04-18

1985-04-25

1986-02-10
1985-06-11
1986-07-19

82F83
B.8F.8.8

89F.9.1

9.0F.9.3
94 F9.5
9.6 F.9,7

7.51.7,5
7.8 F.7.7
7.8F.7.8

8.1 F8.2
8.5F.83

84F83
8.7

8.9
9,1
9,1
9.2

9,2
9.3

9.6

9.8

9.9
10,0
10,1

8.5 bk

Fied gre

73F.72
7.4 F.7.6
7.6 F.1.7

). Tribiené

V. Ziediene,
T.Skalikas
J.Spudis

V. Ziedieng,
T.Skalikas,
1.5pudis
P.D.Sauéikovai

L.N.Tr.V.Povilaitiene
C LN.Tr. V. Povilaitieng

L.Maceika
J.Tribiené
V. Ziediené,
T.Skalikas,
1.5pudis.
J.Baikstiené
V. Ziediene,
T.Skalikas,
1.Spudis.
V.7iedieng,
T.Skalikas,
1S p udis

V. Ziediené,
T.Skalikas,
J.Spudis.
L.Maceika
J.Baik#tieng
J.Tribiené
I.Michejeva
(3.Vasbrod
). Tribicne
[.Michejeva
(. Vaisbrod
L.Maceika
..Maceika
L..Maccika
). Tribieng

). Tribiené
R.Podolskis

V. Ziediene,
T.Skalikas,
1.Spudis
J.Baik&ticne
LMichejeva
l..Maccika
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Justas

Gedas
Dainius
Irinijus
Andrius
Rimantas

Mantas

M,
Tadas
Donatas

Rosita
Agne
Bernadeta
Milda
Valda

Gintaré
Rimante

Adomas
Algirdas
Vadimas
Alvydas
Renatas
Kirilas
Evgenijus

CGediminas
Dainoras
Ainius
Valdas
Vytautas

Justina

Edita
Julija

Zaglinskis

Daugirdas
Barkauskas
Katauskas
Jocas
Smigelskis

Rudauskas

Baliutis
Karpinas
Dalidanskis

Bégimas

Venskute
Vaitkeviciuté
Braziulyte
MazZutyte
Pavinkinyle

Mil¢inte
Vaitkevicitite

Bégimas

Sambaras
Slunksnis
Ovienko
Laurutis
Braziulis
Griazevas
Kudinovas

Linkus
Pelutis
Laurutis
Kundrotas
Sabutis

Begimas
Jasulyté

Gontylc
Smirnova

1985-09-30

1986-03-24
1986-07-19
1986-12-27
1985-09-15
1986-04-11

1986-10-29

1986
1985-12-12
1986-12-25

7.6 F.7.8

78EF.78
7.9

8.0

8.2

8,2 ak

8.4

8,5
8.6
8.7

600m. Mergaités

1987-08-19

‘1987-11-21

1988-03-01
1988-06-26
1988

1986-11-14
1985-05-17

600m. Vyrai

1988-06-20
1987-03-27
1987-03-25
1987-09-11
1989-03-23
1988-09-15
1988-06-17

1986-11-12
1985-12-28
1985-04-25
1986-11-11
1986-12-15

2000m.
1988-09-05

1985-07-17
1986-01-13

1,46.3
1,48,3
1,50,9
1,33.5
2,269

1,462
1,47,5

1.43,1
1,48.6
1,48,6
1,50,7
1,51,0
1,55.9
1,58,2

1,29,7
1,29.9
1.30,7
1,39,3
1,50,0

Mergaités
7.14.2

7.15,3
AR

.Michejeva
G.Vaisbrod
I.Tribiené
P.D.Saucikovai
].Baikstiené

1. Tribiené
V.Ziedieng,
T.Skalikas,
].Spudis.

V. Ziediené,

T.Skalikas,

1.Spudis.
J.Baik&tiene
1. Tribiené
R.Podolskis

L.Maceika
P.D.Sauéikovai
P.D.Saugikovai
A Kitanov
p.D.Sauéikovai

L.N.Tr.¥.Povilaitieng

L.Maceika

V. Ziediene

J. Tribicndé

A Kilanov
I1.Tribé
P.D.Saucikovai
A Kitanov

A Kitanov

C Kundrotas

LN TT.V.Povilaitieng

J;Tribé
C.Kundrotas
J.Tribiené

P.D.Sautikovai

P.D.Sautikovai
P.D.Sautikovai
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Kristina

Pavelas
Tomas

Artliras
Artliras
[goris

Edgaras

Vaida

Edita

Zita

Agne

[.aura
Egidija
Judita

Mingail¢
Elena

Renata

Edita -
Dovilé
Kamilé
Apné

Tatjana
Kristina
Edita

Joniskyté
Bérimas
Velicko

Giaidamavi€ius

Paulauskis
Milasauskas
Koénovas
Jurgaitis
Beégimas

Ledinskaité

Adomaityté

Andrijauskaité

Grudyté

Usanovaiteé
Ziedaité
Dumbinaité

Bartkevidinte
Finiutina

Veriovkinaite

Rutulys

Vaigauskaité
Dubinaite
Ciuzaite
Luigaite

Chorun
Petraunskaite
Adomailylé

1985-09-28
2000m.

1988-08-01
1987-11-07

1986

1985-01-15
1985-11-04
1986-06-01

60 b/b

1986-03-08

1 986-05-10

1985-10-26

1986-07-09

1988-05-18
1987-06-22
1987-04-13

1988-10-26
1987-05-01

1987-09-03

Mergailés

1987-03-16
1989-05-06
1989-02-05
1989-10-12

1985-09-22

~ 1985-04-30

1986-05-10

Vyrai

T:3T

7.03,6
7.15,9

6,019
6,098
6.22,7
6,30.7

9.3

9.6

10,3

10,7

10,0 F.10.1
10.6 F.10,5
11,0 F.11,1

11.0
12,5

12,9

10,48
6,80
5,49
4,36

9,59
8.08
1.53

P.D.Saugikovai

A Kitanoy
A Kilanov

P.D.Saucikovai
P.D.Sautikovai
J.Baikitiené

P.D.Sautikovai

V. ziedieng,
T.Skalikas,
J.Spudis
V.Zicdiene,
T.Skalikas
I.Spudis.
V.Ziedieng,
T.Skalikas,
J.Spudis.
V. Ziedieng,
T.Skalikas
1.Spudis

J.Baik5tiene
V. Ziediené

LMichejeva
(. Vaisbrod
J.Baikitieng
[.Michejeva
G, Vaisbrod

L.N.Tr.V.Povilaitieng

|.Michejeva
J.Tribiene
J.Baik&tieng
J.Tribiené

I.Michejeva
L.Michejeva
V. Zicdiens,
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Lina

Raimondas

Justas

Augustinas

Laurynas

Giedrius

Virginijus

Vitalijus
Ariinas

Viktoras

Richardas

Modestas

Aurimas

Mindaugas
Deividas
Gediminas
Benas
Andrius

Sartinas
Steponas

Papreckaite

Rutulys

Jakitas

Zaglinskis

Simkus

Cerkauskas

Vaiiulis

Koleckis

Jemeljanovas
Tamutis

Petrauskas

Deldinas

Zavadskis

Mikalajlinas

Jurienas
Andrulis
Serepka
Jasmontas
Pranskaitis

Montvilas
Narvydas

n

1986-06-01

Vyrai

1985-04-30

1985-09-30

1986-05-21

1985-10-05

1985-10-18

1986-06-15

1986-02-10
1986-10-18

1983-12-18

1984-06-08

1987-06-21

1987-05-28

1988-05-17
1988-05-19
1987-12-15
1988-02-13
1988-02-15

1987-06-15
14989-09-29

12,51

12,04

11,56

11.27

10.60

0.34

9,14
7,10

13,37

13,63

12,14

10,82

10,52

40.35
022
9.08
8.75

8,65
7,72

b/k

bk

T.Skalikas,
1.Spudis
[.Michejeva

V.Ziediene,
T.Skalikas,
J.Spudis
LMichejeva,
(1. Vaisbrod
V.Ziedienc.
T.Skalikas,
J Spudis
I.Michcjeva
(3. Vaisbrod
V Ziediene,
1. Skalikas,
J).Spudis
|.Michejeva,
G.Vaisbrod
J.Baikstiené
L.Michejeva,
G.Vaisbrod
[.Micjejeva
G.vaisbrod
LMichejeva,
G.Vaisbrod

V. Ziedieng,
T.Skalikas,
J.Spudis
V.Ziediené,
T.Skalikas,
1.Spudis
I.Michejeva,
G.Vaisbrod
[.Michejeva,
(. Vaisbrod
V.Ziediene,
T.Skalikas,
1.8pudis
D.Maceikicné
Michejeva,
G. Vaisbrod
I.Michejeva
V.7Ziedieng,
T.Skalikas
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11.

Tomas

Povilas

Judita

Griedré

Aurimas

Deividas

Rolandas

Ramiinas

Giedrius
Alcksandr

Apustinas

Deividas

Aurimas

Baranauskas
Petkevidius

Kartis

Rumbinaite

Cepulyte

Adomaityte

Aukdtis

Mikalajiinas

Andrulis

Rugenis

Lesinskas

Petryla
Fokin

Kartis

Simkus

Andrulis

Mikalajunas

1988-04-07
1988-03-16

Mergailés

1987-04-13

1988-07-18

1986-05-10

Vyrai.

1987-05-28

1988-05-19

1988-06-22

1988-08-21

1985

1984-08-07

Vyrai

1986-05-21

1988-05-19

1987-05-28

7,05
6,37
250

210

210

164
160
130

130

185
180

280

250

210

bk
bk

J.Spudis
D.Maceikiené
[.Michejeva,
G.Vaisbrod

LMichejeva,
G.Vaisbrod

V.Ziediene,
T.Skalikas,
1.Spudis

V. Ziediené,
T.Skalikas,
) Spudis

V.Ziedieng,
T.Skalikas
J.Spudis

[.Michejeva
G.Vaisbrod
V.Ziediene,
T.5kalikas,
I.Spudis
V.Ziediene,
T.5kalikas,
1. Spudis
E.Kergys
V. Ziediens.
T.Skalikas,
1. Spudis

V. Ziedicne,
T.Skalikas
J.Spudis
I.Michejeva
G.Vaisbrod
V.Ziediene
T.Skalikas
J.Spudis.
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Edia

Jolita
Erika
Ausra
Vaida

Ernesta
Dovile
Evelina

Akvile
Sigita

Rasa
Elena

Lina
Judita
Giedre
Sandra

Egidija
Toma

Dainius
Deividas

Aurimas

Saulius
Modestas
Medas
Ramiinas

Jonas
Martynas

Tolhs

Adomaityté

Urbonaité
Janulyté
Miczyte
Lesinskaié

Cyirkaité
Dagyté
Limontaité

Janelitinaité
Bitkute

Perednylé
Finiutina

Jenelionyté
Rumbinaité
Cepulyte
Prichodkaite
Zicdaité
Gylyte

Tolis

Rabrauskas
Andrulis

Mikalajtinas

Gudukas
Butkevicius
Tamkevitius
Leginskas

Anuzis
Rutkus

Mergaites

1986-05-10

1985-03-09
1986-05-25
1985-04-08
1986-03-08

1986-10-19
1985-01-18
1986-07-09

1984-09-13

1983-10-27

1988-07-04
1988-05-01

1988-05-06
1987-04-13
1988-07-18
1989-05-23
1987-06-22
1988-05-02
Vyrai

1987-05-17
1988-05-19

1987-05-28

1989-03-15
1989-04-18
1988-03-11
1988-08-21

1988-02-11
1987-07-08

503

4599
450
490
480

471
441
402

468
479

456
454

450
437
433
420

412
368

5.51
4,89

4.85

4,71

4,49
4,58
4,36

4,29
4,10

bk
bk

V.Ziediene,
T.Skalikas
1.Spudis.
J.Tribe

J. Tribiené
J.Tribeé

V. Ziediene,
T.Skalikas
J.Spudis.
I.Tribien&
J1.Tribé
V.7Ziedicné
T.Skalikas
I.Spudis
J.Tribé
V.Ziediené

L.N.Tr. V. Povilaitiené

I.Michejeva
G Vaisbrod
I.Michejeva
(i.Vaisbrod
I.Mchejeva
G.Vaisbrod
V.Ziediene,
T.Skalikas,
I.Spudis.
J.Tribiené
V.7iedieng
L.Maceika

J.Tribiené
I.Michejeva
G.Vaisbrodas
V.Zicdieng,
T.Skalikas.
1.Spudis
J.Tribiene
R.Podolskis
I.Tribienc
V.Ziediené,
T.Skalikas,
] .Spudis
J.Tribhieng
V.Ziedieng,
T.Skalikas,
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11.
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13.
14.

13.

16.

L

o

L1,

12,

Rolandas

Tadas
Tomas
Saulius
Algirdas
Steponas

Alvydas

Mindaugas
Laurynas

Andrius
Artliras
Vitalijus
Augustinas

Robertas
Gedas
Tadas
Rimantas

Alcksandr

Darius

Mindaugas

l.aurynas

Edmundas

Vitalijus

Rugenis

Bielskis
Vitkauskas
Bucka
Sabutis
Narvydas

Sykas

Vaitekinas
Cerkauskas

Laidauskas
Jurkevicius

Jemeljanovas

Simkus

Petkevicius
Daugirdas
Karpinas
Smigelskas

Fokin

NiZanovas

Butkus

Beégimas

Cerkauskas

MNorbutas

Jemeljanovas

1988-06-22

1987-05-16
1988-09-09
1988-09-05
1989-01-10
1989-09-29

1988-01-10

1986-03-29
1985-10-05

1985-09-08

‘1985-12-11

1986-02-10
1986-05-21

1986-07-08
1986-03-24
1985-12-12
1986-04-11

1984-04-07

1986-03-12

1984-05-04

60b/b Vyrai

1985-10-05

1985-04-25

1986-02-10

4,04

4,00
3,08
3,80
3,78
3,61

3,38

6.65
5,80

5.70
5.66
5,59
5,48

5,40
4,78
4,30
4,14

5.84 bk

4,69

6,07 bk

8.7F.8,7

0.0 F.89

9,1 F9.0

J.Spudis
V.Ziediene,
T.Skalikas,
1.Spudis
I.Tribiené

L Tribiene
L.Maceika
J.Tribiené
V Ziediene,
T.Skalikas,
1.Spudis
L.Maceika

). Trib¢
[.Michejeva
(i.Vaisbrodas
). Tribes

1. Tribé
J.Baikstiene
V.Ziediene,
T.Skalikas,
1.Spudis

J. Tribiené

1 Tribiené
I.Tribiené
V. Ziediené,
T.Skalikas,
J.Spudis
V.Ziedicne,
I".Skalikas,
J.Spudis

V. Ziediene,
T.Skalikas,
J.Spudis

V Ziedieng,
T.Skalikas,
J.Spudis

I.Michejeva
G.Vaisbrod
V. Ziedieng/
1.5kalikas,

1.Spudis

J Baikétieng



Augustinas

Justinas

Deividas

Irmantas
Mantas
Simas

Ramiinas

Aurimas

Rolandas

Elena
Judita

Giedré

Egidija
Indré

Edita

Vaida

Zita

Simkus

Zaglinskis

Andrulis

Povilaitis
Andrijauskas
Snipaitis

Lesinskas
Mikalajonas

Rugenis

Aukstis
Finiutina
Rumbinaité

Cepulyté

Ziedaité
Gestautaité

Adomaityte
Lesinskaité

Andrijanskaité

Beégimas

1986-05-21

1985-09-30

1988-05-19

1988-02-04
198804-21
1988-02-20

1988-08-21

1987-05-28

1988-06-22

Mergaites
1987-05-01
1987-04-13

1988-07-18

1987-06-22
1990-04-29

1986-05-10

1986-03-08

1985-10-26

1500 kI/b

Vyrai

9.2F.9,1

9,3

94F94

10.1 F.10,0 -

10,3 .10,3
10,8 F.11,6

11,0
11.2

11.4

1335
130

125

120
120 bk

]_,45
145

135

V.Zicdiene,
T.Skalikas,
1.Spudis
I.Michejeva
(. Vaishrod

L.Michejeva
G.Vaisbrod
J.Raiksétieng
1.Baikstiené
V. Ziediene,
T.Skalikas,
LS5pudis
V.Ziedieng,
T .Skalikas,
J.5pudis

V. Ziediené,
T.Skalikas,
J.5pudis

V. Ziedieng,
T.Skalikas,
1.Spudis

[LMichejeva
(G .Vaisbrod
I.Michejeva,
G. Vaishrod
V. Zicdieng,
T.Skalikas,
). Spudis

V. Ziedieng
V.Ziediené,
T.Skalikas,
1.Spudis

V.Ziedicné,
T.Skalikas,
1.Spudis
V.7Ziediené,
T.Skalikas,
J.Spudis
V. Zicdieng,
T.Skalikas,
J.5pudis
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Ariliras
Artiiras
Mantas

Egidijus
Adomas

Gediminas
Igoris
Edgaras
Valdas
Vytautas
Vilius
Tomas

Pavelas
Vadimas
Tomas

Edita
Rimanté
Julija
leva

Agne
Eglé
Meringa

Mantas
Dainius
Mantas
Algirdas
Sarfinas
Andrius
Andrius

Milasauskas
Paulauskis
Rudauskas

?Vf:gida
Sambaras

Begimas

Linkus
Katnovas
Jurgaitis
Kundrotas
Sabutis
Snipaitis
Daskus

Velicko
Ovéenko
Gaidamavicius

Bégimas

Gonlyte
Vaitkeviéiiité
Smirnova
Bickuté

Vaitkeviéitte
Baltitinaité
Joniskyte

Bégimas

Tautkus
Babrauskas
Andrijauskas
Slunksnis
Zukauskas
Bartlus
Cepulis

1985-01-15
1986
1986-10-29

1988-07-29
1988-06-20

1000m.

1986-11-12
1985-11-04
1986-06-01
1986-11-11

"1985-12-15

1983-06-21
1986

1988-08-01
1987-03-25
1987-11-07

1000m.

1985-07-17
1985-05-17
1986-01-30
1983-10-27

1987-11-21
1988-10-31
1989-07-23

300m. Vyrai

1988-01-04
1987-05-17
1988-04-21
1987-03-27
1988-01-07
1987-04-25
1987-12-09

Vyrai

4,428
4,47,1
2257

5,15,0
5,404

2,52,5
2,544
2,59.5
3,07.1
3,293
2,404 blk
2,47.4 blk

3.14.8
3,16,2
3,217

Mergaités

3,23.6
323 7
3,239
3,02.4 bik

3,20,81

3,28,1

3.23.2 blk

40,3
414
43,7
44,0
46,4
47,7
48,7

P.D.Saugikovai
P.D.Sauéikovai
V.Ziediene,
T.Skalikas,
1.5pudis

P.D.Sautikovai
V. Ziediené,
T.Skalikas,
J.Spudis

C.Kundrotas
J.Baikitieng
P.D.Sautikovai
(. Kundrotas

). T'ribiené
V.Ziediené
E.Kerdys

A Kitanov
A Kitanoy
A Kilanov

p.D.Sauéikovai
L.Maceika
P.D.Saugikovai
V.Ziediené,
T.Skalikas
J.Spudis

P.D.Saucikovai
h.K]}anmv
P.D.Saudikovai

L.Maceika
I.Tribiené
1.Baik&tiene
J.Tribicné
L.Maceika
J.Tribé
L.Michejeva



10.
1.
12.
13.
14.
13:
16.
17.

0 P b N
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11.
12.
13.
14.

15

16.
7.
18.
19.

Donatas
MNerijus
Artiiras
Skirmantas
Artliras
Vilius
Alvydas
Saulius
Robertas
Marius

Ainius
Dainoras
Vitalijus
Ciediminas
Dainius
[rinijus
Eligijus
Karolis

Rosita
Dovilé
Laura
Milda
Rasa
Egle
Egidija
Monika
Mingailé
Lina

Egle
Renata
Gerda
MWatalija
Reda
bgle
Renata
Brigita
Toma

Sandra

Nosevidius
Nagys
Paulauskas
Podkus

Buba
Pavink3nys
Sykas

Bucka
Gerulis
Pernarauskas

Laurutis
Pelutis
Jemeljanovas
Lukofevitius
Barkauskas
Katauskas
Kriiminas
Verkys

Beégimas

Venskute
Jauéikaite
Ufanovaile
Mazulyté
Perednyte
Baléiinaité
Ziedaité
Urbonaté
Bartkevitiiilé
Daukiaite

Markuté

Veriovkinaité _

Tavoraité
Cyba

Bunylé
Skriskaite
Cedkauskaite
Prichodkaité
Gybyté

Ivanauskaité

11

1988-03-07
1988-02-24
1987-11-25
1987-04-25
1987-12-15
[987-02-08
1988-01-10
1988-09-05
1987-07-21
1988-05-03

1985-04-25
1985-12-28
1986-02-10
1986-07-08
1986-07-19
1986-12-27

"1989-04-25

1984-06-04

300m. Mergaités

1987-08-19
1987-06-21
1988-05-18
1988-06-26
1988-07-04
1988-10-31
1987-06-22
1988-10-14
1988-10-26
1987-02-02

1988-11-04
1987-09-03
1988-09-20
1987-11-22
1987-12-18
1990

1989-04-29
1989-05-25
1988-05-02

1986-09-30

50,2
51,8
51.8
522
52.7
54,6
56,5
56,6
diskwvalif.
diskwvalif,

39,0
39,4
40,5
413
42.0
434
479
38,2 bik

45.8
46,6
46,6
47.5
47.6
47,6
48,1
49,1
49,5
50,6

51,9

53,0
33,7
54,2
55.3
56,4
49,2
48.8
diskvalif.

43.9

G.Vaisbrod
J.Tribiené
[.Michejeva
L. Maceika
[.Michejeva
). Tribiené
P.D.Saudikovai
l..Maceika
L.Maceika
). Tribiend
J.Tribiené

J.Tribé

LN I't.V.Povilaitiensg
J.Baikstiene
L.Maccika
P.D.Sauéikovai
J.Baik&tiené
J.Baik&tiené
V.Ziedieng,
T.Skalikas,
1.Spudis

L.Maceika

I.Tribiené

J.Baikstiené

A Kilanov
L.M.Tr.V.Povilaitiene

V.Ziediené
J.Baik&iiene
J Baikitiend
V. Ziedieng,
T.Skalikas,
1.Spudis
A Kitanov
L.N.Tr.¥.Povilaitiene
L.N.Tr.V.Povilaiticné
A Kitanov
L.Maceika
L.N.Tr.¥_Povilaitiene
J.Baik#tiené
J.Tribiené
L.Maceika

J1. Trihiena
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Co N

Gintaré
Zita

Katerina
Virginija
Edita
Raminta
Dovile
Lina

Ernesta
Jolita

Judita

Darius
Saulius
Artiras
Rohertas

4X200m. Vyrai

R.Lesginskas
E.Rugenis
A Mikalajoinas

M. Andrijauskas

1

[.Kaénovas
M.Balutis

. Katauskas
V.Jeleljanovas

4X200m. Mergaités/1,57,9/

E.Adomaityté
V.Lestinskaité

Z.Andrijauskaité

12

Milciaté 1986-11-14 45,2
Andrijauskaite 1985-10-26 46,9
Cyba 1986-08-16 50.6
Vaitkuté 1986-12-01 50.6
Bartauskaité 1985-06-24 0.9
Lauksaite 1986-03-20 54,8
Urmonaité 1986-05-01 56,8
Onaityte 1683-10-12 46.4
‘ITisuolis Mergaites
Cwirkaitc 1986-10-19 11,5
Lirbonaité 1985-03-09 10,92
Rumbinaite 1687-04-13 9.74
Triduolis Vyrai
Kaikelis 1987 g.80
Gudukas [989-03-15 10,16
Jurkeviéius 1985-12-11 12,83
Petkeviéius 1986-07-08 11,47
Eslatetes :
1,595/

1988
1983
1987
1988

victa/l 47,3/

1985
1936
1986
1986

1986
1986
1985

2 vieta/1 47,4/

1.M.Zavadskis,
2.D.Niganovas
3.A.Simkus

4.1..Cerkauskas

b/k

1987
1986
1986
1986

L.N.Tr.V.Povilailieng
V.Ziediené,
T.5kalikas
J Spudis
A Kitanov
P.D.Saucikovai
J. Tribiené

L.N.Tr.V.Povilaiticne

L.N.Tr.V.Povilaitiené
V. Ziediené,
T.Skalikas,
I.Spudis

1. Tribieng
L. Tribe

L.Michejeva,
G.Vaishrod

1. 1'rihé
1. Tribiené
1.1 Tribés
1. 1ribé



i L frd -

E.Limontaite 1986

1 vieta/2,02.2/

M.Urbonaité 1088
M. Bartkevidifité 1988
K Titovaite 1987
L.Usanovaité 1988

Varzyby vyr. Teis¢jas
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2 vieta/2,06,5/

1.E Ziedaite 1987
2.G.Cepulyte 1988
3.J Jasutyte 1988

4.A VaitkeviCiiite 1987

R.Podolskis



